
Pravidla a podmínky akce Prodloužená záruka na televizory Bravia 

Zakupte si nový televizor Bravia 3, Bravia 5 nebo Bravia 8 II, zaregistrujte svůj produkt na 
MySony a získejte navíc 2 roky prodloužené záruky ZDARMA! 

Nabídka platí pouze pro vybrané nové modely Bravia – pro zahájení procesu zaregistrujte 
svůj produkt na My Sony (níže uvedený seznam podléhá častým aktualizacím). 

Nabídka končí 31. července 2025 – produkt musí být zakoupen nejpozději k tomuto datu. 

Registrace produktu musí být dokončena během trvání kampaně a aktivace dvouleté 
prodloužené záruky musí být dokončena do 31. srpna 2025. 

Po registraci produktu obdržíte e-mailem od My Sony svůj jedinečný aktivační kód pro 
prodlouženou záruku a pokyny, jak ji aktivovat. 

UPOZORNĚNÍ 

Jedinečný aktivační kód pro prodlouženou záruku nelze zaslat, pokud uživatel 
neodsouhlasí podmínky. Uživatel musí souhlasit s podmínkou zasílání newsletterů My 
Sony. 

Jedinečný aktivační kód pro prodlouženou záruku se může také nacházet ve složce SPAM – 
záleží na nastavení e-mailového účtu uživatele. 

Pokud jste již dříve zakoupili nebo jinak obdrželi prodlouženou záruku pro tento produkt, 
upozorňujeme, že s tímto kódem nebude možné přidat další dva roky záruky. 

Při žádosti o opravu bude nutné doložit platný doklad o koupi (faktura od prodejce z 
některé ze zúčastněných zemí uvedených níže). 

Prodloužená záruka není přenositelná. 

Nabídka platí pro nákup ve všech členských státech EU s výjimkou Lucemburska, 
Nizozemska, Izraele a Norska, ale včetně Bosny a Hercegoviny, Kosova, Černé Hory a 
Srbska. 

 

Modely, na které se vztahuje nabídka: 

Bravia 3 – všechny úhlopříčky: K-43S3, K-50S3, K-55S3, K-65S3, K-75S3, K-85S3 

Bravia 5 – všechny úhlopříčky: K-55XR5, K-65XR5, K-75XR5, K-85XR5, K-98XR5 

Bravia 8 II – všechny úhlopříčky: K-55XR8M2, K-65XR8M2 


